

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4015 Ignacy Stasiak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4015 Ignacy Stasiak**

Miejscowość: **Augustów** | Województwo: **podlaskie**

Poznaj historię naszego syna...



Ignacy jest 4-letnim chłopcem, którego szanse na piękne życie, zależą w dużej mierze od dobra Waszych serc... Z Wami, będziemy mogli rozwiązać wszystkie nasze problemy!

Syn na świat przyszedł poprzez cesarskie cięcie i już w pierwszym półroczu życia zaczęliśmy zauważać pewne niepokojące sygnały w jego zachowaniu. Gdy Ignas skończył rok, widzieliśmy naprawdę znaczne różnice w rozwoju syna w porównaniu do jego rówieśników.

Pomimo naszych olbrzymich starań Ignas nie potrafił samodzielnie chodzić czy nawet siedzieć. Był dzieckiem bardzo nerwowym, płaczącym, miał problemy ze snem i nadwrażliwość na bodźce sensoryczne - hałas i jasne światło były dla niego przytłaczające, w takich warunkach czuł się nieswojo. Dopiero w wieku 2 lat Ignas usłyszał diagnozę zaburzeń ze spektrum autyzmu - ta wiadomość nami wstrząsnęła, jednocześnie dała nam odpowiedź na pytanie, co było przyczyną wszelkich jego problemów. Chłopiec potrzebuje specjalistycznej rehabilitacji, terapii zajęciowej oraz stałej opieki psychologa i logopedy. Ponadto uczestniczymy w terapii czaszkowo-krzyżowej, która świetnie redukuje napięcia i daje upust nagromadzonej emocjom syna. Terapeuci intensywnie pracują nad rozwijaniem zdolności komunikacyjnych, umiejętności społecznych oraz integracją sensoryczną, a chłopczyk z godnym podziwu zapalem uczestniczy we wszelkich zajęciach. Syn boryka się z wieloma problemami, takimi jak brak kontaktu wzrokowego, trudność w nawiązywaniu relacji, przejawianiem zachowań agresywnych, zainteresowaniem schematycznymi czynnościami, nadwrażliwością na bodźce. Chłopiec potrzebuje wielokierunkowej terapii oraz nieustannej opieki, przez co mama Ignasia musiała zrezygnować z pracy, co dodatkowo ogranicza nasze możliwości finansowe.

Prosimy Państwa o wsparcie! Potrzeby Ignasia są olbrzymie i bardzo obciążają nasz budżet - zaczyna nam już brakować pieniędzy... Dziękujemy za każdy gest!

Rodzice Ignasia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZOSTAWIAJĄCEJ			
PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
147. Numer KRS	148. KWOTA		
0000387207			
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dodatków gromadzi w 2024.			
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
149. Cel szczegółowy 1,5%	4015 IGNACY STASIAK	X	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe			<input type="checkbox"/>